
COMUNE DI GRAMMICHELE
PROVINCIA DI CATANIA

Nr.  Reg . Segreteria

Nr. 2 Reg. del Settore del 21-01-2014

DETERMINAZIONE SINDACALE

OGGETTO: Nomina assessoriale.

L'anno  duemilaquattordici il giorno  ventuno del mese di gennaio, il SINDACO  CANZONIERE

SALVATORE ha adottato la seguente Determinazione:

PREMESSO che, con  determinazione sindacale n. 15 del 09.07.2013 è stata nominata la Giunta
Municipale nelle persone di Amarù Antonino, Rizzo Salvatore e Licciardi Margherita;

CHE, con successivo atto n. 18 del 23.07.2013 la Giunta Municipale veniva completata con il
nominativo di Giandinoto Ignazio Michele;

RICHIAMATA la determinazione sindacale n. 01 del 13.01.2014, con la quale veniva revocata la
delega dell'assessore Licciardi Margherita al fine di dare una riorganizzazione del programma
amministrativo e, quindi , una nuova distribuzione degli incarichi assessoriali;

RITENUTO di dovere nominare il nuovo assessore nella persona della s.ra Aquino Maria Grazia,
nata a Grammichele il 11.12.1957 ;

VISTI  la L.R. n. 26/92; il vigente O.R.E.L.; lo Statuto Comunale;

RAVVISATA  la propria competenza;

DETERMINA
di:

NOMINARE l'assessore Aquino Maria Grazia, nata a Grammichele il 11.12.1957 ed ivi1.
residente in via Madonna del Piano n. 9;
NOTIFICARE il presente alla sig.ra Aquino Maria Grazia.2.
TRASMETTERE il presente atto a :3.
Assessori comunali•
Presidente del Consiglio•
Consiglieri Comunali•
Capi settore•
Ass.to Reg.le Autonomie Locali•
Prefettura di Catania – Ufficio Territoriale del Governo.•



IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO Il SINDACO
CANZONIERE SALVATORE  CANZONIERE SALVATORE



Il sottoscritto Segretario Generale, su conforme attestazione del messo comunale, certifica che la
presente Determinazione è stata pubblicata all’Albo di questo Comune per quindici giorni consecutivi
dal 21-01-2014                                   al 05-02-2014                               , a norma dell'art. 11 della L.R.
44/1991, come modificato dall'art. 127, comma 21, della L.R. 17/04.

Grammichele lì 21-01-2014

Il Messo Comunale

………………………. Il SEGRETARIO DIRETTORE
GENERALE

Dott. PEPE VALENTINO


